
Società ordine n. del CIG Operatore economico Protocollo

MBS 1840168 29/01/2018
7127704F

66 IMPI S.R.L. 140

MBS 2030004 GLENAIR ITALIA S.P.A. 960

MBS 2141549 28/07/2021
Z72327A2

B8 CONSORZIO CONAST SCRL 1456

MBS 1930012
TELEVIDEO ELETTRONICA 

SNC 1457

MBS 2040998 16/07/2020
82735594

DF
KNORR BREMSE RAIL 
SYSTEM ITALIA SRL 1563

MBS 2030029 19/11/2020
Z242F4E3

13 Mosca s.r.l. 2363

MBS 2041930 17/11/202084799357BBPowertronix s.r.l. 2364

MBS 2030028 18/11/20208438597689Lanmar s.r.l. 2365

MBS 2241024 12/05/20229190473A3CE-Work 2368

MBS 2140034 13/01/2021Z77302BA4FAgliardi traslochi s.r.l. 2414

MBS 2042230 28/12/20208518175C5FBorgo spurghi s.r.l. 2415

MBS 2140133 25/01/2021Z553059A4DDonati sollevamenti s.r.l. 2416



MBS 2040998 15/07/202082735594DF
Knorr Bremse Rail Systems 
Italia sr 2429

MBS 1930029 Z8D2AB8FDE
MICROELETTRICA 
SCIENTIFICA 2443

MBS 2040834 22/06/202082239992ABSICURMATICA s.a.s. 2477

MBS 2041930 17/11/202084799357BBPowertronix s.r.l. 2478

MBS 2130001 26/01/202186044790B3RAMAZZINI EGIDIO s.r.l. 2479

MBS 2140234 03/02/20218553176020
NEW SOREMA 
FERROVIARIA S.p.A. 2480

MBS 2230011 31/05/20229247912268BRIXIA PAP s.r.l. 2481

MBS 1930030 27/11/2019804412806D
COET COST. 
ELETTROTECNICHE s.r.l. 2482

MBS 2030009 12/06/20208193774435IDROMAFRA s.r.l. 2483

MBS 2030012 24/06/202082589930A2EVOLUX s.r.l. 2484

MBS 2030019 03/08/2020Z852DD0D4ARAIMONDI s.r.l. 2485

MBS 2030033 02/12/2020Z3D2F80DCCTIPOLITO FL s.r.l. 2491



MBS 2030005 Z042D19E23ISTARM 2496

MBS 2230010 04/05/2022 9136753F15SCHINDLER S.p.A. 2507

MBS 2230025 28/07/20229143116203
FAIVELEY TRANSPORT 
ITALIA S.p.A. 2508

MBS 2230030 30/09/20229387387CCESCHINDLER S.p.A. 508

MBS 2130003 Z4A30B174AT.I.M.A.F. s.r.l. 509

MBS 2240489 08/03/20228996142B38
Ing. De Aloe Costruzioni 
s.r.l.

MBS 1741844 05/10/2017 ASSENTE
BRESCIA INFRASTRUTTURE 
s.r.l.

MBS 2240489 08/03/20228996142B38
Ing. De Aloe Costruzioni 
s.r.l.

MBS 1942182 02/12/20198049592D72Rina Services S.p.A.

MBS 1840638 17/04/2018 ZE72334121SCHINDLER S.p.A. 745

MBS 2230030 30/09/20229387387CCESCHINDLER S.p.A. 747

MBS 1942039 12/11/2019794951534ESCHINDLER S.p.A. 749

MBS 2230010 04/05/2022 9136753F15SCHINDLER S.p.A. 750

MBS 2130009 30/04/20218682016241SONEPAR ITALIA SPA 799

MBS 2130012 21/05/2021ZA331CD642GOMMA SERVICE s.r.l. 800



MBS 2030028 18/11/20208438597689Lanmar s.r.l. 840

MBS 2230011 31/05/20229247912268BRIXIA PAP s.r.l. 848

MBS 2130001 26/01/202186044790B3RAMAZZINI EGIDIO s.r.l. 837

MBS 2041930 17/11/202084799357BBPowertronix s.r.l. 847

MBS 2030012 24/06/202082589930A2EVOLUX s.r.l. 838

MBS 2030009 12/06/20208193774435IDROMAFRA s.r.l. 839

MBS 2040834 22/06/202082239992ABSICURMATICA s.a.s. 842

MBS 2140953 06/05/20218740445B61TACK SYSTEM s.r.l. 845



MBS 2030026 22/10/202082528188DA
SECHERON HASLER ITALIA 
s.r.l. 854

MBS 2030003 24/04/20208185915EBEGLENAIR ITALIA S.p.A. 844

MBS 2030004 24/04/202082070510BDGLENAIR ITALIA S.p.A. 846

MBS 2130001 26/01/202186044790B3RAMAZZINI EGIDIO s.r.l. 966

MBS 2030036 16/12/20208491215449WUERTH s.r.l. 965

MBS 2030017 16/07/20208247297CC6SONEPAR ITALIA SPA 964

MBS 2141817 10/09/2021Z0D32C8316DORMAKABA ITALIA SRL 1026



Data Protocollo TIPO CIG VARIAZIONE

44579
proroga 
tecnica

44665

differiment
o 

temporale 

21/06/2022

differiment
o 

temporale 

22/06/2022

differiment
o 

temporale 

07/07/2022

differiment
o 

temporale 

30/11/2022

differiment
o 

temporale 

30/11/2022

differiment
o 

temporale 

30/11/2022

differiment
o 

temporale 

30/11/2022

differiment
o 

temporale 

09/12/2022

differiment
o 

temporale 

09/12/2022

differiment
o 

temporale 

09/12/2022

differiment
o 

temporale 



14/12/2022

differiment
o 

temporale 

20/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022

differiment
o 

temporale 

22/12/2022
increment
o importo



22/12/2022

differiment
o 

temporale 

27/12/2022

variante in 
corso 

d'opera

27/12/2022

modifica in 
corso di 

esecuzione

09/02/2023
proroga 
tecnica

09/02/2023

differiment
o 

temporale 
variante in 
corso 
d'opera

increment
o importo

variante in 
corso 
d'opera

30/03/2023

differiment
o 

temporale 
e 

increment
o importo

31/03/2023
proroga 
tecnica

03/04/2023
proroga 
tecnica

03/04/2023
proroga 
tecnica

18/04/2023

differiment
o 

temporale 

18/04/2023

differiment
o 

temporale 



26/04/2023

differiment
o 

temporale 
e 

increment
o importo

27/04/2023

differiment
o 

temporale 
e 

increment
o importo

26/04/2023

differiment
o 

temporale 

27/04/2023

differiment
o 

temporale 
e 

increment
o importo

26/04/2023

differiment
o 

temporale 
e 

increment
o importo

26/04/2023

differiment
o 

temporale 
e 

increment
o importo

27/04/2023

differiment
o 

temporale 
e 

increment
o importo

27/04/2023

differiment
o 

temporale 



28/04/2023

differiment
o 

temporale 

27/04/2023

differiment
o 

temporale 

27/04/2023

differiment
o 

temporale 

26/05/2023

differiment
o 

temporale 

26/05/2023
increment
o importo

26/05/2023

differiment
o 

temporale 

12/06/2023
increment
o importo


